

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.OMI-VZMR-2016-42

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

„SK Nemošice-hřiště-umělá tráva, Mnětická 252, Nemošice, Pardubice“ Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém, primátorem

Zastoupený ve věcech technických: Milanem Ujcem – technikem odd. investic a technické správy OMI
MmP

Tel: 466 859 423 e-mail: milan.ujec@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

a

Zhotovitelem: Porr a.s.

se sídlem Dubečská 3238/36, Praha 10-Strašnice, 100 00

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Robert Kunft – prokurista, Ing. Tomáš Kyslík-prokurista

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Jan Vodička

tel.: +420 736630062 e-mail: jan.vodicka@porr.cz

IČ: 43005560 DIČ: CZ43005560

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 1091107720/5500

(dále jen zhotovitel)

I.

- 1. Smluvní strany mezi sebou dne 10.8..2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2016-42. Na základě tohoto dodatku se předmět díla rozšiřuje o vícepráce, jejichž specifikace je uvedena v položkovém rozpočtu, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy a zároveň se předmět díla zmenšuje o méněpráce, jejichž specifikace je uvedena v položkovém rozpočtu, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. V důsledku víceprací se cena za dílo zvyšuje o částku ve výši 188.502,91 Kč bez DPH a v důsledku méně prací se snižuje o částku ve výši 43.952,22 Kč bez DPH.**

Název akce : SK Nemošice-hřiště-umělá tráva Dodatek č.1

Vzhledem k výše uvedenému se v oddíle I Předmět smlouvy a doba plnění, cena DÍLA, v čl. III Cena za Dílo se mění a doplňuje odstavec 1 takto:

1. Cena včetně dodatku za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

Cena díla (bez DPH):	2.266.590,24 Kč bez DPH
Cena za vícepráce dle dodatku č.1	188.455,13 Kč bez DPH
Cena za méněpráce dle dodatku č. 1	-43.952,22 Kč bez DPH
Celková cena za DÍLO vč.Dodatku č.1	2.411.093,15 Kč bez DPH
DPH 21 %:	506.329,56 Kč
Celková cena díla včetně DPH:	2.917.422,71 Kč vč.DPH

(slovy: dvamilionydevětsedmnácttisícčtyřistadvacetdvaikorun českých, sedmdesátjedenaléřů včetně DPH)

Ostatní ustanovení Článku III. se nemění.

II.

1. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, všechna s platností originálu, z nichž po jeho podepsání obdrží každá strana dvě vyhotovení.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.
3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 10.8.2016 jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny a v platnosti.
4. Smluvní strany si Dodatek č. 1 k SOD ze dne 10.8.2016 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: položkový rozpočet na vícepráce a méněpráce

Pardubice, dne

31. 10. 2016

Za objednatele:



Ing. Martin Charvát
primátor



Pardubice, dne

Za zhotovitele:

Porr a.s.

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560



Ing. Robert Kunft-prokurista
Ing. Tomáš Kyslík-prokurista

Tabulka víceprací a méněprací SK Nemošice-hřiště-umělá tráva



Méněpáce	Popis	m.j.	mnž.	j.c.	celkem
kód položky	Popis				
Schodiště					
430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,20	2 474,50 Kč	2 969,40 Kč
430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,07	19 795,80 Kč	1 346,11 Kč
434191420	Osazení schodišťových stupňů betonových	m	16,00	423,90 Kč	6 782,40 Kč
593737861	stupeň schodišťový betonový 0,285/0,170/0,30m šedý	kus	56,00	514,90 Kč	28 834,40 Kč
434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	16,80	171,90 Kč	2 887,92 Kč
434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,36	283,40 Kč	952,22 Kč
434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,36	53,50 Kč	179,76 Kč
	Celkem bez DPH				43 952,22 Kč
Vícepráce					
Oplocení					
xxx	Trubka podélně svařovaná hladká, EN 10219, průměr 40x3 + žárové zinkování- materiál	ks	110,00	330,00 Kč	36 300,00 Kč
xxx	Montáž příček oplocení	ks	110,00	110,00 Kč	12 100,00 Kč
	Celkem bez DPH				48 400,00 Kč
Geotextilie					
213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	1 056,00	12,92 Kč	13 638,24 Kč
69311061	Geotextilie GEONETEX M 200 g/m2, š. 2m, dl. 50m	m2	1 056,00	13,95 Kč	14 731,20 Kč
	Celkem bez DPH				28 369,44 Kč
Schodiště					
339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	240,00	126,47 Kč	30 352,32 Kč
59228408	BEST-PALISADA PREMIUM betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	240,00	87,75 Kč	21 060,00 Kč
451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	19,00	82,10 Kč	1 559,90 Kč
451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	19,00	10,20 Kč	193,80 Kč
596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	19,00	176,30 Kč	3 349,70 Kč
592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	19,00	191,70 Kč	3 642,30 Kč
	Celkem bez DPH				60 158,02 Kč
Bourání					
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,78	2 205,05 Kč	12 734,13 Kč
	Celkem bez DPH				12 734,13 Kč
Přeložení dlažby zahrádky občerstvení u kabin SK Nemošice					
113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	26,00	30,96 Kč	804,96 Kč
113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	95,76	40,77 Kč	3 904,14 Kč
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	19,00	113,70 Kč	2 160,30 Kč
592175120	obrubník 50x5x20 cm přírodní	kus	38,00	38,00 Kč	1 444,00 Kč
451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	95,76	82,10 Kč	7 861,90 Kč
451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	95,76	10,20 Kč	976,75 Kč
596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	95,76	176,30 Kč	16 882,49 Kč
	Celkem bez DPH				34 034,53 Kč
Žlabové vpusti					
592270250	vpust žlabová krátký tvar , těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	kus	2,00	2 379,50 Kč	4 759,00 Kč
	Celkem bez DPH				4 759,00 Kč
	Celkem méněpráce bez DPH				- 43 952,22 Kč
	Celkem vícepráce bez DPH				188 455,13 Kč
	Navýšení oproti smluvní ceně bez DPH				+ 144 502,91 Kč

V Praze dne: 14.10.2016